GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

PROCESSO SELETIVO - EDITAL PMAE-URCA 01/2023

A Coordenação do Mestrado Acadêmico em Enfermagem desta IES, após o período de avaliação da prova escrita constante no Edital PMAE-

URCA 01/2023, torna público o resultado parcial da segunda etapa do processo seletivo.

N Nome CPF Pontuação Resultado

01 Ana Caroliny Oliveira da Silva 014***358 7,0 Classificada

02 Ana Karoline de Almeida Lima 018***409 3,4 Desclassificada

03 Ana Lyvia Secundo Sampaio 068***320 7,3 Classificada

04 Ana Raiane Alencar Tranquilino 050***317 3,9 Desclassificada

05 Antonia Jussara Olinda Oliveira 604***395 7,0 Classificada

06 Audrey Taveira de Souza Silva 000***307 7,0 Classificada

07 Cícera Clareliz Gomes Alves 077***320 3,6 Desclassificada

08 Cícero Damon Carvalho de Alencar 112***404 7,4 Classificado

09 Cosmo Alexandro da Silva de Aguiar 068***339 2,5 Desclassificado

10 Felipe Paulino da Silva 064***308 3,2 Desclassificado

11 Francisca Tamiris Pereira de Souza 057***398 2,5 Desclassificada

12 Gabriela Duarte Bezerra 069***385 4,0 Desclassificada

13 Jhane Lopes de Carvalho 073***348 3,0 Desclassificada

14 Kamila de Castro Morais 603***320 7,0 Classificada

15 Kyohana Matos de Freitas Clementino 074***328 8,0 Classificada

16 Luana de Souza Alves 132***423 3,2 Desclassificada

17 Márcia Eduarda Nascimento dos Santos 705***418 7,2 Classificada

18 Maria Aparecida Oliveira do Nascimento 061***355 7,2 Classificada

19 Mayara Arraes Alencar 049***469 7,1 Classificada

20 Miriam Delmondes Batista 073***422 3,0 Desclassificada

http://www.urca.br/

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

N Nome CPF Pontuação Resultado

21 Nathalia Araújo de Macedo 048***331 3,0 Desclassificada

22 Nathylle Regia de Sousa Caldas 066***344 7,9 Classificada

23 Rannykelly Basilio de Sousa Magalhães 052***310 2,9 Desclassificada

24 Santana Alves de Queiroz 118***478 4,0 Desclassificada

25 Tamires Alves Dias 067***351 7,8 Classificada

26 Vinícius Alves de Alencar Oliveira 072***352 4,8 Desclassificada

27 Vitória Alves de Moura 063***380 7,0 Classificada

28 Ysmário Francisco Valeriano de Andrade 045***438 7,0 Classificada

29 Yvinna Marina Santos Machado 080***302 7,5 Classificada

Crato-CE, 06 de setembro de 2023.

__________________________________
Dr. Glauberto da Silva Quirino

Coordenador do PMAE

______________________________
Dra. Emiliana Bezerra Gomes
Vice Coordenadora do PMAE

http://www.urca.br/